Sed murius dixit. Quomodo
cerescatur magister uir? Demones
dixerunt. Rixouldus. Ponat sibi
dixit. Quis uocatus est tibi
ulodus? Demones dixerunt. Quis
tempore tuum desiderat. Acum tu
et Indignatione permanebit. Tunc
deprecata sunt pontificem de-
mones dicentes. Deprecumur
te domine. ne ualatu loquaris nobiscum
latino sermone. sed debemus
uia qualicunque uolueris lingua.
Sed et in hoc deprecumur tuum
clementiam. nos misericordia
uberrimum uel innire oceanum.
Tunc beatus murius. ebris
lingua dixit. Adhuc uos per dominum
nam hinc pmi quoniam iudei crucifi-
xerunt. ut euatis in locum desertum
ubi neque uis uoluerat. neque hubi-
cavero hominum erat. et ibi sisisti
usq; in diem iudicii. nullum leden-
tium creauit. Adhuc uocem
plenum uolantes. nusquam
conspicuerunt demones. Dux
uum eorum uulcus cunctusq;
exercitus ex diuersis provincias
coadunauit utq; ad hoc spec-
aculum congregatus. proleter-
turare ad pedes scilicet uictimam.
roquatus culicem ut uniuersum
qui nequissimi hostes subdole-
uicorpore epice cogentia reuicti
Incorpore libertati. ne uictus
hostis uultum in hoc insultans
quidem. Beuissimus uum ponti-
fex murius. comoctus proptorum
lucem dixit. Omnis paniter de-
precemur dominum. ut uniuersum qui
uicorpore epice lassiti reuicti in-

priori facie habituculo. Ca-
cenens munus eius dixit. Hildeber-
at. In nomine domini nostri Ihesu Christi susce-
pi. Qui statim suscepit. Eo misericordia
q; clificata uetus apparet.
Hoc cernens dux eorum precep-
tum clificare am. In illo quod fuc-
ciu; fuerat benedicentes nam est.
qui se colentib; omni attributa.
nulliusq; uacuu; sui munoris esse
permitta. Post hanc uocavit bea-
tus murius hildebertum. qui
fuerat resuscitatus ex mortuis.
Te nobis quomodo a demonibus
cupatus fuisti. Respondit.
Eius factus uero dote solis. ex sudore
corpis enim ubiueret. continuo
demones insouerit precipitantes
suffocauerunt me. Cumq; cu-
cavis ignis me constingere
uoluisse. continuo uocauit
angelus domini ubi uixit me de
eorum munib; dicens. Non adhuc
era in usu poterat. Cumq;
adorante pergit cepissemus.
duo cuncti demonii conatu nos
uocauit. unus uocat nos ppe-
bat. fruilius raro sugitat
igneus lucie. . . . dacto cum
pinnate patruis fuisset. dixit
michi angelus. Ne timens quoniam
dixi defensor es tuus. Aspice me
In uoluato tuum uenire lassia.
Hec dicens angelus domini. sonor
uoce ut dulcimodum modula-
tione cepit domino cuncte dicens.
Benedic uniuersu meu domino. eorum
que latu me sunt nominis secundis.
Qui propinquatus omnibus iniquita-
tibus suis. credimus in inferno